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Uné, Florian Shehu , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Shoqérisé s& Pérmbarimit
“TDR GROUP” sh.p.k., né referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr. 1766 Akti, date 09.03.2016 prej
Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor Tirane ,kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar n& dosjen
pérmbarimore Nr.1124/1, Daté 09.03.2016 kérkesén e kreditorit Banka NBG Albania Sh.a., ndaj
debitorit shogeria “Kurum International™ sha, me dorezanes Hasmet Bedii Kurum dhe Kurum Holding
SA, né lidhje me titullin ekzekutiv "Kontrate Kredie Bankare Nr.1489, Nr.609 Rep, Nr.320/1 Kol date
08.10.2015.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitoreve Vendimin per fillimin e
menjehereshem te ekzekutimit te detyrueshem Nr. 582 Prot, Date 09.03.2016 kam kaluar ne venie
sekuestrosh konservative tek llogarie , kredite, asetet , pasurite e luajtshme e te paluajtshme te tyre.

Urdhérat pér vendosjen e sekuestros konservative jan& dérguar né:

a) 16 — Bankat Tregtareme shkresén Nr.583 Prot.Daté 09.03.2016; Nr.1156 Prot,date
12.05.2016.

b) Qendra Kombetare e Regjistrimit (QKR- Tirane) Nr.584 Prot,date 09.03.2016; Nr.1155 Prot,
date 12.05.2016

¢) Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor - Tirane Nr.585 Prot, date 09.03.2016;
Nr.1157 Prot, date 12.05.2016

d) Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor - Elbasan Nr.588 Prot, date 09.03.2016

e) Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme- Kurbin Nr.586, date 09.03.2016

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e
ploté té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ

Se Banka "NBG Albania" sha, me shkresen Nr.003026 Prot, date 12.05.2017, ka kerkuar
Pushimin e ekzekutimit per Urdhrin e Ekzekutimit Nr. 1766 Akti, date 09.03.2016 te Gjykatés sé&
Rrethit Gjyqgesor Tirane per titullin ekzekutiv "Kontrate Kredie Bankare Nr.1489, Nr.609 Rep,
Nr.320/1 Kol date 08.10.2015".

NEé kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 32. Pikat (b,c)
t€ Ligjit Nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pé&r Shérbimin Pé&rmbarimor Gjyqé&sor Privat™,
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VENDOSA
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1. Pushimin e ekzekutimit t&€ Urdhrit t& Ekzekutimit Nr. 1766 Akti, date 09.03.2016 te Gjykatés
sé Rrethit Gjyqesor Tirane, me kerkese te kreditorit.
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Urdhérohen Bankat Tregetare t& Nivelit 11, t& zhbllokojn& nga masa e sekuestros konservative
depozitat, kredite apo llogarite bankare te Shogeria “Kurum International” sha, me NIPT
K02727230T, Hasmet Bedii Kurum, atesia Salim Sitki, i datelindjes 27.12.1960, Shogeria
Kurum _Holding SA. shogeri turke e regjistruar prane Regjistrit Tregtar te Stambollit me Nr.
242520, i perfagesuar nga Yusuf Sezai Kurum.bllokuar me shkresen Nr.583 Prot.Daté
09.03.2016; Nr.1156 Protdate 12.05.2016.te Shoqerise Permbarimore Private “TDR
Group".

3. Urdhérohet QKR- Tirane,té zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere
aksionet e Shogeria’ Kurum International” sha, me NIPT K02727230T, Hasmet Bedii Kurum,
atesia Salim Sitki, i datelindjes 27.12.1960, Shogeria Kurum Holding SA, shogeri turke e
regjistruar_prane Regjistrit Tregtar te Stambollit me Nr. 242520, i perfagesuar nga Yusuf
Sezai Kurum,bllokuar me shkresen Nr.584 Protdate 09.03.2016; Nr.1155 Prot, date
12.05.2016, te Shogerise Permbarimore Private “TDR Group™.

4. Urdhérohet DRSHTRR - Tirane, t& zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere
bllokimin e cdo dokumentacioni te Shogeria ‘‘Kurum International” sha, me NIPT
K027272307, Hasmet Bedii Kurum, atesia Salim Sitki, i datelindjes 27.12.1960, Shogeria
Kurum Holding SA4, shogeri turke e regjistruar prane Regjistrit Tregtar te Stambollit me Nr.
242520, i perfagesuar nga Yusuf Sezai Kurum.bllokuar me shkresen Nr.585 Prot, date
09.03.2016: Nr.1157 Prot, date 12.05.2016,te Shogerise Permbarimore Private “TDR Group”.

5. Urdhérohet DRSHTRR -Elbasan, t& zhbllokoj& nga masa e sekuestros konservative menjehere
bllokimin e cdo dokumentacioni te Shogeria “Kurum International” sha, me NIPT
K027272307. Hasmet Bedii Kurum, atesia Salim Sitki, i datelindjes 27.12.1960, Shogeria
Kurum Holding SA, shogeri turke e regjistruar prane Regjistrit Tregtar te Stambollit me Nr.
242520, i perfagesuar nga Yusuf Sezai Kurum,bllokuar me shkresen Nr. 588 Prot, date
09.03.2016,te Shogerise Permbarimore Private “TDR Group™.

6. Urdhérohet ZVRPP-Kurbin, t& zhbllokoj&é nga masa e sekuestros konservative menjehere
bllokimin e cdo dokumentacioni te Shogeria“Kurum International” sha, me NIPT
K02727230T, Hasmet Bedii Kurum, atesia Salim Sitki, i datelindjes 27.12.1960, Shogeria
Kurum Holding SA, shogeri turke e regjistruar prane Regjistrit Tregtar te Stambollit me Nr.
242520, i perfagesuar nga Yusuf Sezai Kurumbllokuar me shkresen Nr. 586.date
09.03.2016,te Shoqerise Permbarimore Private “TDR Group”.

7. Njé kopje e vendimit t& pushimit t’i dorézohet kreditorit, s& bashku me urdhrin e ekzekutimit.i
cili me t& marré dijeni t& kryej& veprimet pérkatése prang llogarisé bankare t& Shoqérisé sé
Pérmbarimit “TDR GROUP” sh.p.k.

Ky vendim mund t€ ankimohet pérpara Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang, brenda 5-ditésh nga
martja dijeni.

[“TDR GROUP” sh.p.k.
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